

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N ° 637/2023

OBJETO: <u>"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA E ESTACIONAMENTO NA AVENIDA SÃO JOÃO NO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ."</u>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues, juntamente como os Membros da CPL, na sala da CPL, tendo em vista o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 008/2023, tendo como objeto "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA E ESTACIONAMENTO NA AVENIDA SÃO JOÃO NO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ", após a análise da documentação, que é parte integrante do processo, declara, para que possa ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado da análise das propostas de preços, ADJUDICANDO como vencedora do certame em questão, a empresa: GUSTAVO J DE C ALBUQUERQUE SANTOS ENGENHARIA – EPP (GALB ENGENHARIA), inscrita no C.N.P.J sob o nº 50.136.556/0001-88, apresentando o valor global de R\$ 178.528,60 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 15 de fevereiro de 2024

Jonieldon Rocha Rodrigues
Presidente da CPL